

PSIC843009 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002819 - 05/11/2024 - VI.2 - I
ORDINE MATERIALE DI PULIZIA PAOLO MURATORI S.R.L.

PRODOTTI	totale quant.	costo unitario	totale iva esclusa	I.V.A.	totale iva inclusa
Carta igienica 2 veli bianca	500	1,34	670,00	147,40	817,40
Bobina carta industriale 2 veli pz. 2	47	5,00	235,00	51,70	286,70
Candeggina economica da lt.5	37	2,12	78,44	17,26	95,70
Cera per pavimenti da 5 kg. X € 2,80/kg. (Lavaincera)	18	14,00	252,00	55,44	307,44
Detergente disincrostante per w.c. 750 ml profumato	58	1,28	74,24	16,33	90,57
Detergente e sanitizzante profumato per pavimenti e superfici dure 5 kg	49	5,80	284,20	62,52	346,72
Detergente per l'igiene quotidiana del bagno - ML 750	60	1,75	105,00	23,10	128,10
Detergente per vetri - ML 750	22	1,10	24,20	5,32	29,52
Detersivo lavatrice L. 1	33	1,15	37,95	8,35	46,30
Guanti in lattice floccato Taglia L	6	0,56	3,36	0,74	4,10
Guanti monouso Taglia M nitrile	31	2,60	80,60	4,03	84,63
Guanti monouso Taglia L nitrile	19	2,60	49,40	2,47	51,87
Manico ind. Alluminio cm. 140 per moci	10	2,90	29,00	6,38	35,38
Mocio cotone gr. 400 attacco a pinza	6	2,50	15,00	3,30	18,30
Mocio cotone gr. 200 professionale attacco a pinza	19	2,30	43,70	9,61	53,31
Paletta manico alto	9	1,65	14,85	3,27	18,12
Base per veline - telaio cm. 40	1	13,30	13,30	2,93	16,23
Panno spugna grande multiuso microfibra	62	0,68	42,16	9,28	51,44
Sacco rifiuti 50x60 nero pz 25	112	0,70	78,40	17,25	95,65
Sacco rifiuti 74x110 nero pz 10	273	0,90	245,70	54,05	299,75
Salviette mani intercalate (cartone da 3.000 pz.)	112	14,50	1.624,00	357,28	1.981,28
Sapone liquido per mani da 5 lt.	45	5,55	249,75	54,95	304,70
Scopa (forma triangolare piatta) con manico lungo(manico cromato cm. 130)	15	4,15	62,25	13,70	75,95
Scopa tipo pavone	6	1,07	6,42	1,41	7,83
Scopa per esterni s/m	2	1,30	2,60	0,57	3,17
Spugna con lato abrasivo - giallo / verde pz. 3	22	0,43	9,46	2,08	11,54
Strofinaccio comune per pavimenti in cotone (mis. 40 x 70)	19	1,10	20,90	4,60	25,50
Spazzolini wc completi con portascopino	4	1,10	4,40	0,97	5,37
Strofinaccio per pavimenti - sintetico (tipo vileda prof.)	16	0,70	11,20	2,46	13,66
Spazzolini wc	2	0,65	1,30	0,29	1,59
Tiravetri con manico allungabile da m. 1,5 a m. 3,0	1	14,50	14,50	3,19	17,69
Veline antistatiche per pulizia pavimenti 30x60 conf 100 pz	23	3,10	71,30	15,69	86,99
* Ghiaccio pronto uso	59	0,45	26,55	5,84	32,39
Confezione cerotti di varie misure pronti all'uso _____	60	0,80	48,00	10,56	58,56
Disinfettante	17	2,30	39,10	8,60	47,70
Pratiko 2	109	2,30	250,70	55,15	305,85
Mop a forma di forbice completo	1	52,00	52,00	11,44	63,44
Strizzatore mocio carrello	3	45,00	135,00	29,70	164,70
Carrello a 2 secchi + strizzatoio	1	75,00	75,00	16,50	91,50
Cancellini con impugnatura	6	5,40	32,40	7,13	39,53
Tappeto per ingresso 150 x 90	1	28,00	28,00	6,16	34,16
TOTALE			5.141,33	1.131,09	6.272,42